MINISTERIO DA EDUCACAO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS SANTO AUGUSTO

EDITAL N° 34/2022, DE 28 DE MARCO DE 2022

PROCESSO SELETIVO 2022 — CHAMADA ORAL
CURSOS SUPERIORES DE GRADUACAO

A DIRETORA MARCIA FINK DO CAMPUS SANTO AUGUSTO DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAQAO, CIENCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA (IFFar), no
uso de suas atribuicdes, torna publica a RETIFICACAO do Anexo | do Processo
Seletivo por meio de Chamada Oral de suplentes para o preenchimento de vagas
remanescentes dos Cursos Superiores de Graduacgéo, para o inicio do ano letivo
de 2022. Conforme estabelecido a seguir:

1. DA RETIFICACAO

1.1 O presente Edital retifica o Anexo | — Lista de suplentes do Bacharelado em
Administracdo do Edital n°® 032 de 25 de marco de 2022, que rege o Processo
Seletivo por meio de Chamada Oral de suplentes.

1.2 As demais informacdes constantes no Edital n® 032/2022 permanecem
inalteradas.

Santo Augusto, 28 de margo de 2022.

Marcia Fink
Diretora Geral do Campus
Portaria n°® 318/2021
IFFar Campus Santo Augusto
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MINISTERIO DA EDUCACAO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

ANEXO |

Bacharelado em Administracao

SITUACAO
SUPLENTE

SUPLENTE
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SUPLENTE
SUPLENTE
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SUPLENTE
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INSCRICAO NOME

17710
16963
18829
18498
18336
17891
16797
17581
17533
16851
18783
17641
19074
17731
18634
17163
19237
18835
17688
17973
17582
17608
18501

ROSIMAR BONES

MARIELI ELIS ANTUNES DE MOURA
RUAN REDEL GERLACH

LUAN RODRIGO ALVES WIDTHAUPER
JOAO PAULO LIMA BATISTA

JOAO CARLOS JUSTEN

DJULIA ALVES BARALDI

ANDERSON FELIPE DA LUZ

ANA CAROLINA ESTOPILHA DE MOURA
LUANI CAMILA SCHEMMER

ERICA DUARTE TAVARES

DANIELA SCHUSTER LAPAZINI
GIOVANA DOS SANTOS

MARCIANA TATIANA DA ROSA

VITOR LOSI 1ZZ0O

LAURA CAMILA BACH TIES

MAIARA BEATRIZ WALKER

CAROLINE FATIMA ANDREATTA
GIOVANNA AMALYA SCHMALZ PRETTO
TATIELI SILVA DE MOURS

ANITA MARIANA TAMIOZZO

JOAO VICTOR DOS SANTOS ALVARENGA
ANA DIULIA DA SILVA
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MINISTERIO DA EDUCACAO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

SUPLENTE 17323 ERIKA OLIVEIRA ARRUDA
SUPLENTE 17087 LEONARDO FAGUNDES
SUPLENTE 17565 GABRIEL HENRIQUE MARKUS

SUPLENTE 19468 SANDRA CRISTINA MELLO



