

## EDITAL N° 34/2022, DE 28 DE MARÇO DE 2022 PROCESSO SELETIVO 2022 – CHAMADA ORAL CURSOS SUPERIORES DE GRADUAÇÃO

A DIRETORA MÁRCIA FINK DO *CAMPUS* SANTO AUGUSTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA (IFFar), no uso de suas atribuições, torna pública a **RETIFICAÇÃO** do Anexo I do **Processo Seletivo por meio de Chamada Oral de suplentes** para o preenchimento de vagas remanescentes dos **Cursos Superiores de Graduação**, para o início do ano letivo de 2022. Conforme estabelecido a seguir:

## 1. DA RETIFICAÇÃO

- 1.1 O presente Edital retifica o Anexo I Lista de suplentes do Bacharelado em Administração do Edital nº 032 de 25 de março de 2022, que rege o Processo Seletivo por meio de Chamada Oral de suplentes.
- 1.2 As demais informações constantes no Edital nº 032/2022 permanecem inalteradas.

Santo Augusto, 28 de março de 2022.

Márcia Fink

Diretora Geral do *Campus*Portaria nº 318/2021
IFFar *Campus* Santo Augusto

1



## **ANEXO I**

## Bacharelado em Administração

CLASS/SUPL AC GERAL	SITUAÇÃO	INSCRIÇÃO	NOME
1	SUPLENTE	17710	ROSIMAR BONES
2	SUPLENTE	16963	MARIELI ELIS ANTUNES DE MOURA
3	SUPLENTE	18829	RUAN REDEL GERLACH
4	SUPLENTE	18498	LUAN RODRIGO ALVES WIDTHAUPER
5	SUPLENTE	18336	JOÃO PAULO LIMA BATISTA
6	SUPLENTE	17891	JOÃO CARLOS JUSTEN
7	SUPLENTE	16797	DJULIA ALVES BARALDI
8	SUPLENTE	17581	ANDERSON FELIPE DA LUZ
9	SUPLENTE	17533	ANA CAROLINA ESTOPILHA DE MOURA
10	SUPLENTE	16851	LUANI CAMILA SCHEMMER
11	SUPLENTE	18783	ERICA DUARTE TAVARES
12	SUPLENTE	17641	DANIELA SCHUSTER LAPAZINI
13	SUPLENTE	19074	GIOVANA DOS SANTOS
14	SUPLENTE	17731	MARCIANA TATIANA DA ROSA
15	SUPLENTE	18634	VITOR LOSI IZZO
16	SUPLENTE	17163	LAURA CAMILA BACH TIES
17	SUPLENTE	19237	MAIARA BEATRIZ WALKER
18	SUPLENTE	18835	CAROLINE FATIMA ANDREATTA
19	SUPLENTE	17688	GIOVANNA AMALYA SCHMALZ PRETTO
20	SUPLENTE	17973	TATIELI SILVA DE MOURS
21	SUPLENTE	17582	ANITA MARIANA TAMIOZZO
22	SUPLENTE	17608	JOÃO VICTOR DOS SANTOS ALVARENGA
23	SUPLENTE	18501	ANA DIULIA DA SILVA



24	SUPLENTE	17323	ERIKA OLIVEIRA ARRUDA
25	SUPLENTE	17087	LEONARDO FAGUNDES
26	SUPLENTE	17565	GABRIEL HENRIQUE MARKUS
27	SUPLENTE	19468	SANDRA CRISTINA MELLO